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Urimet më të ngrohta për Kryepiskopin tonë 
Anastas këtë 93-vjetor

Urimet më të ngrohta dhe të përzemërta, të mbushura me mirënjohje, për 
Kryepiskopin tonë Anastas në këtë 93-vjetor. Vite të shumta, me shëndet dhe të 
bekuara!
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